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2023年常州市妇女联合会下属事业单位公开招聘幼儿教师拟参加体检人选名单
 
	单位名称
	姓名
	职位代码
	身份证号
	准考证号
	笔试成绩
	课堂教学能力成绩
	专业技能成绩
	综合成绩
	综合排名

	常州市红溪实验幼儿园
	吴梦瑶
	01
	3203822001****4827
	202401060229
	78
	81
	77.2
	78.87
	1

	常州市红溪实验幼儿园
	吴冬
	02
	3209021986****3020
	202401060521
	68
	86.4
	88
	81.44
	1
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